
OPEL
COMBO VAN

CENÍKOVÉ A AKČNÍ CENY

VÝBAVA
OBJEM 

NÁKLADOVÉHO 
PROSTORU

MOTOR PŘEVODOVKA KÓD VERZE
CENÍKOVÁ CENA

BEZ DPH (VČETNĚ DPH)

Combo 
Van 

L1
3,3–3,8 m3

Standardní 
nosnost

1.2 TURBO (81kW/110k) 6st. manuální 2GK91A4L5KB0A060 499 490 (604 383)

1.5 CDTI (75kW/102k) 6.st manuální 2GK91A4P6KB0A060 527 490 (638 263)

1.5 CDTI (96kW/130k) 6st. manuální 2GK91A4P4KB0A060 551 490 (667 303)

1.5 CDTI (96kW/130k) 8st. automatická 2GK91A4P41B0A060 611 490 (739 903)

Combo 
Van

L1
3,3–3,8 m3

PLUS
Zvýšená 
nosnost

1.5 CDTI (75kW/102k) 6.st manuální 2GK91C4P6KB0A060 533 990 (646 128)

1.5 CDTI (96kW/130k) 6st. manuální 2GK91C4P4KB0A060 557 990 (675 168)

1.5 CDTI (96kW/130k) 8st. automatická 2GK91C4P41B0A060 617 990 (747 768)

Elektromotor 100 kW, 
baterie 50 kWh

2PK91C4ESFB0A060 859 490 (1 039 983)

Combo 
Van XL

L2 (XL)
3,9–4,4 m3

PLUS
Zvýšená 
nosnost

1.5 CDTI (75kW/102k) 6.st manuální 2GK95C4P6KB0A060 561 490 (679 403)

1.5 CDTI (96kW/130k) 6st. manuální 2GK95C4P4KB0A060 585 490 (708 443)

1.5 CDTI (96kW/130k) 8st. automatická 2GK95C4P41B0A060 645 490 (781 043)

Elektromotor 100 kW, 
baterie 50 kWh

2GK95C4ESFB0A060 884 490 (1 070 233)

CrewVan
L2 (XL)

1,8–3,5 m3

PLUS
Zvýšená 
nosnost

1.5 CDTI (75kW/102k) 6.st manuální 2GK9SL7P6KB0A060 609 990 (738 088)

1.5 CDTI (96kW/130k) 6st. manuální 2GK9SL7P4KB0A060 638 990 (773 178)

Ceník platí od 1. 4. 2024

OPEL FINANCOVÁNÍ 

Úvěr s atraktivním úrokem 2,99 %
již od 40% akontace při délce splácení 24 měsíců.

SKLADOVÉ VOZY 

Doprodej skladových zásob
www.opel-ihned.cz



ZVÝHODNĚNÉ SADY VÝBAV
Kód Název Popis Combo Van CrewVan

J683 Sada Profi

Dvousedadlo spolujezdce FlexCargo (ME08) 
Podlaha nákladového prostoru z umělé hmoty (GB23) 
12V zásuvka, LED osvětlení, 4 úchyty v horní části ložného prostoru 
Zásuvka 230 V na středovém tunelu vpravo (maximálně 120 W) 
(nelze s pakety Komfort, J2C7 a PB02)"

27 500 
(33 275) -

J670 Sada Viditelnost
Dešťový senzor, automatická dálková světla, informační LCD displej 3,5" 
Přední mlhové světlomety 
Jednodotykové ovládání oken a elektrické přiklápění zrcátek 
(pouze pro vozy s manuální převodovkou, nelze s N201)

9 500 
(11 495)

9 500 
(11 495)

J671 Sada Komfort

Sedadlo řidiče nastavitelné v 6 směrech (podélně, opěradlo, výškově) (IT02) 
Uzavřená přihrádka před spolujezdcem a zvýšená akustická izolace interiéru 
Audiosystém multimedia, 8" dotykový displej, Bluetooth, 2 USB, 4 repro + DAB (WLO2) 
obsahuje položky sady Viditelnost 
(pouze s manuální převodovkou a Combo-e Van, nelze s ME08, J683, J2C7, NF11, NF12, N201)

25 500 
(30 855) -

J673 Sada Komfort

Sedadlo řidiče nastavitelné v 6 směrech (podélně, opěradlo, výškově) (IT02) 
Uzavřená přihrádka před spolujezdcem a zvýšená akustická izolace interiéru 
Audiosystém multimedia, 8"" dotykový displej, Bluetooth, 2 USB, 4 repro + DAB (WLO2) 
Jednodotykové ovládání oken a elektrické přiklápění zrcátek 
(pouze s automatickou převodovkou, nelze s ME08, J683, J2C7, NF11, NF12, N201)

22 000 
(26 620) -

J6DJ Sada Komfort Plus 3
Navíc proti J671 Komfort: Dvousedadlo spolujezdce Multiflex (ME08), Navigace 3D (WL2K)  
a Zadní parkovací asistent a zadní kamera (UB09) 
(pouze pro plně plechové vozy s manuální převodovkou, nelze s N201, J2C7)

65 000 
(78 650) -

J6FW Sada Komfort Plus 3
Navíc proti J673 Komfort: Dvousedadlo spolujezdce Multiflex (ME08), Navigace 3D (WL2K)  
a Zadní parkovací asistent a zadní kamera (UB09) 
(pouze pro plně plechové vozy s automatickou převodovkou, nelze s N201, J2C7)

62 000 
(75 020) -

J680 Sada Styl

Nárazníky, zrcátka, kliky dveří a kryty pojezdů bočních dveří v barvě karosérie 
Zadní parkovací senzory (UB01) 
LED denní svícení 
Celoplošné kryty kol 
(nelze se speciální barvou a paketem Worksite J681 / GA03)

23 000 
(27 830)

23 000 
(27 830)

J681/
GA03

Sada Worksite

Ocelová kola 16", pneumatiky 215/65 R16 M+S 
Advanced Grip Control a Hill Assist Descent Control (kontrolované sjíždění svahů) 
Ochranný plechový kryt pod motorem 
Zvýšení vozu celkem o cca 28 mm oproti provedení s koly 15" 
Plnohodnotné rezervní kolo (LV00) 
Vložky podlahy kabiny z umělé hmoty (LK11) 
(nelze se sadou Styl J680, paket má vliv na užitečnou hmotnost a další technická data vozu)

18 000 
(21 780)

18 000 
(21 780)

J2C7 Sada Zimní

Vyhřívání předních sedadel (u dvousedadla je vyhříváno pouze vnější) 
Sedadla s rozšířeným nastavením (IT02 a IW01 - ne v kombinaci s ME08) 
Vyhřívání čelního skla (v oblasti před řidičem a pod stěrači) 
Airbag spolujezdce a přední boční airbagy (NF11, standard pro Crew Van) 
(nelze s pakety Komfort, ME08, J683, NF12)

30 000 
(36 300)

21 000 
(25 410)

STANDARDNÍ VÝBAVA

Combo Van Combo-e Van CrewVan
Elektronický stabilizační systém ESP

Protiblokovací systém brzd (ABS)  
s brzdovým asistentem

Systém kontroly trakce (TCPlus)
Tempomat

Asistent pro rozjezd do kopce
Airbag řidiče

Signalizace nezapnutých bezpečnostních pásů
Monitorování tlaku v pneumatikách

Manuální klimatizace
Bederní opěrka řidiče, nastavitelná ve 2 směrech

Pevné (nenastavitelné) sedadlo spolujezdce
Centrální zamykání s dálkovým ovládaním
Denní svícení, automatické zapínání světel

Elektrické ovládání předních oken
Audiosystém RCE, Bluetooth, 4 reproduktory, USB

Ovládání audiosystému na volantu
Palubní počítač

Informační displej
Výškově a podélně nastavitelný volant
Elektrická zásuvka 12V v přední konzoli

Odkládací konzole nad čelním sklem 
Úložný prostor v předních dveřích

Držáky nápojů v palubní desce
Posuvné neprosklené dveře, na straně spolujezdce

Plechové asymetrické zadní dvojkřídlé dveře
Plechová příčka mezi kabinou  

a nákladovým prostorem
6 kotvících bodů v nákladovém prostoru

Horní část nárazníků v barvě karosérie
Černá elektricky ovládaná a vyhřívaná zpětná zrcátka

Černé kliky dveří a boční lišty 
Sada na opravu pneumatik

15“ ocelové ráfky
16“ ocelové ráfky  

(pro verzi PLUS, XL a pro motor 1,5 CDTi 130k)

Vozy s automatickou převodovkou mají navíc:
Dešťový senzor, automatická dálková světla

Informační LCD displej 3,5“
Přední mlhové světlomety

specifika pro elektrický pohon
Elektricky ovládaná ruční brzda

Lithium-ion baterie
Záruka na trakční baterii 8 let / 160 000 km při garanci 

zachování 70 % kapacity baterie
Palubní třífázová nabíječka (OBC) 11 kW

Zásuvka CCS - Type 2, nabíjení střídavým (AC) nebo 
stejnosměrným (DC) proudem

Elektrický kompresor s funkcí chlazení,  
elektrický ohřívač

Akustická výstraha do 30 km/h upozorňující  
na blížící se vozidlo
16“ ocelové ráfky

Kabel režim 3, 3 fáze – 11 kW – 3 x 16 A – 6 m pro 
připojení do nabíjecí stanice (domácí nebo veřejné)

navíc k výbavě Combo Van 
Sedadlo řidiče nastavitelné v 6 směrech  

s loketní a bederní opěrkou
Sedadlo spolujezdce nastavitelné v 4 směrech  

s loketní opěrkou
Sklopné opěradlo sedadla spolujezdce

Třímístná zadní lavice, sklopná
Přepážka mřížová, posuvná po stropní kolejnici,  

otvor na pravé straně
Airbag spolujezdce a boční airbagy

Posuvné boční dveře na obou stranách,  
s otevíratelnými okny

Zadní prosklené dvojkřídlé dveře
Plastová podlaha nákladového prostoru

16“ ocelové ráfky
Monitorování tlaku v pneumatikách

Popis (l standardní výbava, – není možné objednat, 0 volitelné)



VÝBAVA NA PŘÁNÍ
Kód EXTERIÉR Součástí sady Combo Van CrewVan

UB01 Parkovací asistent (senzory vzadu) Styl 7 000 
(8 470)

7 000 
(8 470)

UB03 Parkovací asistent (senzory vpředu a vzadu) a přední mlhové světlomety (PR01) – 16 000 
(19 360)

UB09 Parkovací asistent (senzory vzadu) a parkovací kamera s obrazem do zrcátka 
(jen plně plechový vůz, nelze s prosklením PB02 / PB04 / VI01)

16 000 
(19 360) –

AO01
Parkovací asistent (senzory vpředu a vzadu) a přední mlhové světlomety, jednodotykové ovládání oken  
a elektrické přiklápění zrcátek a hlídání slepého úhlu 
(nelze s pakety Komfort)

24 000 
(29 040) –

N201

Parkovací asistent P+Z a kamera Surround Rear Vision 
obsahuje barevný monitor 5" umístěného místo zrcátka, kameru lze využít i jako zrcátko, obsahuje přední 
mlhové světlomety (PR01) 
(jen plně plechový vůz, nelze s prosklením PB02 / PB04 / VI01, nelze s AO01) 
(v kombinaci s WL02 / WL2K obsahuje dešťový senzor, jednodotykové ovládání oken a elektrické přiklápění 
zrcátek)

30 000 
(36 300) –

AQ11 Příprava pro tažné zařízení (kabeláž a modifikace ESP) 8 000 
(9 680)

8 000 
(9 680)

Metalická barva 12 000 
(14 520)

12 000 
(14 520)

Speciální nebo flotilová barva (nelze s 5LS, objednání je třeba konzultovat s prodejcem) 26 000 
(31 460)

26 000 
(31 460)

Kód INTERIÉR Součástí sady Combo Van CrewVan

CMFY Látka šeda Curitiba l l

IT01 Sedadlo řidice nastavitelné podélně, sklon opěradla a opěra hlavy l -

IT02 Sedadlo řidiče nastavitelné v 6 směrech (podélně, opěradlo, výškově)
Komfort / 

Zimní
4 000 
(4 840) l

IW00 Sedadlo spolujezdce: fixní, bez nastavení, odkládací prostor pod sedadlem (39 l) l -

IW01 Sedadlo spolujezdce: nastavitelné podélně, sklon opěradla a opěra hlavy, odpadá odkládací prostor 
(nelze objednat samostatně, je standard při objednání airbagů NF11 / NF12 nebo v paketu) Zimní 0 

(0) l

IW02 Sedadlo spolujezdce se sklopným opěradlem - l

ME08

Dvousedadlo spolujezdce FlexCargo 
Obsahuje otvor v přepážce (61x29 cm) a pravé krajní sedadlo sklopné do podlahy plus ochranný vak. Pravé krajní 
sedadlo lze také nadzvednout a vytvořit tak prostor pro přepravu vpředu. Opěradlo prostředního sedadla lze 
sklopit a použít integrovaný stolek. 
(obsahuje elektrickou ruční brzdu FH05 a sedadlo řidiče IT02, nelze s J2C7)

Profi 15 000 
(18 150) -

LK11 Vložky podlahy kabiny z umělé hmoty 2 500 
(3 025) l

RE01 Manuální klimatizace l l

RE07

Automatická dvouzónová klimatizace, 
obsahuje dešťový senzor a světelný senzor, automatické ovládání dálkových světel, Informační barevný 
LCD displej 3,5" 
nelze s pakety Komfort a J670

16 000 
(19 360)

16 000 
(19 360)

Kód NÁKLADOVÝ PROSTOR Součástí sady Combo Van CrewVan

GB23 Plastová podlaha Profi 4 000 
(4 840) l

GB33 Dřevěná podlaha 12 000 
(14 520)

12 000 
(14 520)

GB44 Podlaha nákladového prostoru z polypropylenu 8 000 
(9 680) -

GB43 Podlaha nákladového prostoru a ochrana boků z polypropylenu 10 000 
(12 100) -

PX35 Plechová příčka s oknem 2 500 
(3 025) -

BQ01 Zesílený akumulátor, alternátor a startér (pouze pro spalovací motory) 5 000 
(6 050)

5 000 
(6 050)

Popis (l standardní výbava, – není možné objednat, 0 volitelné)

Kód OKNA A DVEŘE Součástí sady Combo Van CrewVan

PB04 Zadní prosklené dvojkřídlé dveře 
(nelze se zadnou parkovací kamerou UB09 nebo panoramatickou parkovací kamerou N201)

7 000 
(8 470) l

PB02 Zadní prosklenné výklopné dveře 
(nelze s GB23, J683 a pro verzi L2)

12 000 
(14 520) -

PC17 Posuvné boční dveře na straně spolujezdce l -

PC19 Posuvné boční dveře na straně řidiče 10 000 
(12 100) -

VG18 Posuvné boční dveře pravé, prosklené (otevíratelné okno, vlevo zůstává plech) 5 000 
(6 050) -

VG11 Posuvné boční dveře na straně řidiče s otevíratelným oknem 18 500 
(22 385) l

VI01 Kompletní prosklení vozu a posuvné dveře na obou stranách, otevíratelná okna v bočních dveřích 
(obsahuje dveře VG11 a PB04)

28 000 
(33 880)

19 000 
(22 990)



Kód BEZPEČNOST A ZABEZPEČENÍ Součástí sady Combo Van CrewVan

NN01 Airbag spolujezdce 5 000 
(6 050) l

NF11 Airbag spolujezdce a boční airbagy 
(obsahuje airbag spolujezdce NN01 a sedadla IT02 a IW01 – ME08 lze objednat; nelze s J683) Zimní 10 000 

(12 100) l

NF12 Airbag spolujezdce, boční a hlavové airbagy 
(obsahuje airbag spolujezdce NN01 a sedadla IT02 a IW01 – ME08 lze objednat, nelze s J2C7, J683)

15 000 
(18 150) –

YD01 Bezklíčové odemykání a startování PEPS a elektrická parkovací brzda 
(obsahuje airbag spolujezdce NN01, nelze s dveřmi PB02)

17 500 
(21 175)

12 500 
(15 125)

UE05 Monitorování tlaku v pneumatikách l l

Kód PNEUMATIKY A RÁFKY Součástí sady Combo Van CrewVan

15" x 6,5 ocelové ráfky l –

DZQR 16" x 6,5 ocelové ráfky 
(standardně pro verze Plus, pro motor 1,5 CDTi 130k a pro Combo-e)" l l

DZSD 16" x 6,5 stříbrné ráfky z lehkých slitin 
(nelze se sadou Worksite J681)

12 500 
(15 125)

12 500 
(15 125)

LV00 Plnohodnotné rezervní kolo Worksite 4 500 
(5 445)

4 500 
(5 445)

Váš prodejce

Popis (l standardní výbava, – není možné objednat, 0 volitelné)

VÝBAVA NA PŘÁNÍ
Kód INFOZÁBAVA Součástí sady Combo Van CrewVan

WLIM Rádio RCE, Bluetooth, USB, DAB, 4 repro l l

WLO2 Audiosystém multimedia, 8" dotykový displej, Bluetooth, 2 USB, 4 repro, digitální tuner DAB Komfort 12 000 
(14 520)

12 000 
(14 520)

WL2K Navigační systém Multimedia Navi Pro 
obsahuje funkce audiosystému Multimédia a digitální tuner DAB

25 500 
(30 855)

25 500 
(30 855)

HG06 Ovládání audiosystému na volantu l l

YR07
Opel Connect (komunikační modul pro nouzové volaní a lokalizaci) 
(pro Combo-e obsahuje programovatelné vytápění / vychlazení interiéru vozidla, kontrola stavu nabití 
baterie na dálku)

6 500 
(7 865)

6 500 
(7 865)

Akční ceník s platností od 1. 4. 2024. 

V tomto ceníku jsou uvedeny prodejní ceny v českých korunách, doporučené společností O Automobil Import s.r.o., které se vztahují na skladové vozy 
a vozy objednané v době platnosti tohoto ceníku nebo do vyprodání skladových zásob. Akční ceník obsahuje vybrané modelové verze, výbavy a technické 
údaje. Společnost O Automobil Import s.r.o. si vyhrazuje právo změny ceny, výbavy a technických údajů vozidla bez předchozího upozornění. Veškeré ceny, 
údaje a vyobrazení jsou pouze orientační, nezávazné a mají pouze informativní charakter. Všechny uvedené informace mají charakter obchodního sdělení 
a nejsou nabídkou ve smyslu § 1732 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Akční nabídku dle ceníku nelze kombinovat 
s podmínkami pro velkoodběratele. Podrobné informace o vozidlech, standardní a mimořádné výbavě, o aktuálních cenách, dodacích podmínkách a termínech 
Vám na přání poskytne autorizovaný prodejce vozidel Opel.

Recyklace: Informace o sběrných místech a recyklaci vozidel na konci jejich životního cyklu naleznete na: www.opel.cz



TECHNICKÉ ÚDAJE – COMBO VAN
1.2 TURBO 

(81kW/110k) 
Start/Stop

1.5 CDTI 
(75kW/102k) 
Start/Stop

1.5 CDTI 
(96kW/130k) 

Start/Stop

Motor

Zdvihový objem (cm3) 1 199 1 499 1 499

Počet válců 3 4 4

Palivo Benzín Nafta Nafta

Emisní norma EURO 6.3 EURO 6.3 EURO 6.3

Převodovka Typ 6st. manuální 6st. manuální 6st. manuální

Jízdní dynamika

Max. výkon kW (k) při ot./min 81 (110) / 5 500 75 (102) / 3 750 96 (131) / 3 750
Maximální točivý moment  
v Nm / při ot./min 205 / 1 750 250 / 1 750 300 / 1 750

Max. rychlost (km/h) 174 164 169
Spotřeba  
(l/100 km)  
dle WLTP

Kombinovaná 7,0–6,7 6,2–5,4 5,9–5,5

Emise CO2 (g/km) 169–153 161–141 168–143

Objem nádrže (l) 60 50 50
Objem nádrže 
AdBlue (l) – 17 17

VAN VAN XL CREWVAN XL

Základní rozměry

Délka 4403 4753 4753

Šiřka s vyklop. / zaklop. 
zpětnými zrkadlami 1 921 / 2 107 1 921 / 2 107 1 921 / 2 107

Výška 1 796–1 860 1 812–1 860 1 812–1 860

Rozvor 2 785 2 975 2 975

Převis vpředu 892 892 892

Převis vzadu 726 886 886

Poloměr otáčení  
(od stěny k stěně) (m) 11,3 11,9 11,9

Nákladový  
prostor

Délka (min/na podlaze/ 
s otvorem pro dlouhé náklady) 1 527 / 1 781 / 3 090 1 877 / 2 131 / 3 440 1 051 / 2 110 / 3 050*

Šířka mezi blatníky 1 229 1 229 1 229

Výška (max.) 1 236 1 243 1 243

Výška nakladací hrany 580 620 620

Výška otvoru zadních dveří (max.) 1 196 1 196 1 196

Šířka otvoru zadních dveří 1 241 1 241 1 241

Výška otvoru bočních 
posuvních dveří 1 072 1 072 1 072

Šířka otvoru bočních posuvných dveří 675 675 675

Nákladový  
prostor (objem)

Objem nákladového prostoru (m3) 3,3–3,8 3,9–4,4 1,8 / 3,5 / 4,0*

Počet Europalet 2 2 1 / 2 / 2*

* Hodnoty pro CrewVan: za druhou řadou sedadel / za první řadou sedadel / se sklopeným sedadlem spolujezdce

HMOTNOSTI VAN 1.2 PureTech 110k S&S MAN6 1.5 BlueHDi 100k MAN6 1.5 BlueHDi 130k MAN6

2 sedadla 3 sedadla 2 sedadla 3 sedadla 2 sedadla 3 sedadla

Provozní hmotnost(1) 1 359 1 380 1 437 1 473 1 452 1 479

Užitečná hmotnost(2) 581 580 583 567 578 561

Největší technicky přípustná hmotnost 1 940 1 960 2 020 2 040 2 030 2 040

Maximální hmotnost nebrzděného přívěsu(3) 670 690 710 730 720 730

Maximální hmotnost brzděného přívěsu(3) 1 200 1 200 1 500 1 500 1 500 1 500

Největší povolená hmotnost jízdní soupravy 3 140 3 160 3 520 3 540 3 530 3 540

HMOTNOSTI VAN XL PLUS 1.5 BlueHDi 100k MAN6 1.5 BlueHDi 130k MAN6 CrewVan XL

2 sedadla 3 sedadla 2 sedadla 3 sedadla 5 sedadel

Provozní hmotnost(1) 1 505 1 505 1 505 1 505 1 586

Užitečná hmotnost(2) 875 895 875 895 764

Největší technicky přípustná hmotnost 2 380 2 400 2 380 2 400 2 350

Maximální hmotnost nebrzděného přívěsu(3) 750 750 750 750 750

Maximální hmotnost brzděného přívěsu(3) 1 200 1 200 1 200 1 200 1 250

Největší povolená hmotnost jízdní soupravy 3 580 3 600 3 580 3 600 3 600

HMOTNOSTI VAN PLUS 1.5 BlueHDi 100k MAN6 1.5 BlueHDi 130k MAN6

2 sedadla 3 sedadla 2 sedadla 3 sedadla

Provozní hmotnost(1) 1 462 1 483 1 462 1 483

Užitečná hmotnost(2) 908 907 908 907

Největší technicky přípustná hmotnost 2 370 2 390 2 370 2 390

Maximální hmotnost nebrzděného přívěsu(3) 720 740 720 740

Maximální hmotnost brzděného přívěsu(3) 1 200 1 200 1 200 1 200

Největší povolená hmotnost jízdní soupravy 3 570 3 590 3 570 3 590

(1) Provozní hmotnost zahrnuje hmotnost řidiče a hmotnost průměrné výbavy vozidla. Hmotnost může být vyšší v závislosti na namontovaném doplňkovém vybavení
(2) Rozdíl mezi Největší povolenou hmotností a Provozní hmotností
(3) V limitu celkové hmotnosti jízdní soupravy



COMBO VAN XL
Všechny rozměry v mm

COMBO VAN
Všechny rozměry v mm
COMBO VAN

COMBO VAN XL

TECHNICKÉ ÚDAJE – COMBO-e VAN 
Elektromotor 
(100kW/136k)

Motor

Max. výkon kW (k) 100 (136)

při ot./min 3 673–10 000

Max. točivý moment (Nm) pri ot./min 260

při ot./min 300–3 673

Dynamika
Zrychlení 0–100 km/h (s) 11,7

Max. rychlost (km/h) 135 (omezovač)

Baterie

Kapacita (kWh) 50

Maximální dojezd (WLTP) (km) 280–249

Spotřeba (WLTP) (kWh/100 km) 22,4–19,7

Dobíjení

Střídavý proud (AC) domácí zásuvka (1,8 kW, 8A) 28 h

Wallbox (AC, 1–fázová nabíječka) (7,4 kW) 7.30

Wallbox (AC, 3–fázová nabíječka) (11 kW) 4.45

Rychlonabíjení (DC, na 80% kapacity) (100 kW) 0.32

HMOTNOSTI Van Van PLUS

2 sedadla 3 sedadla 2 sedadla 3 sedadla

Provozní hmotnost(1) 1 665 1 682 1 707 1 724

Užitečná hmotnost(2) 725 728 678 676

Největší technicky přípustná hmotnost 2 390 2 410 2 385 2 400

Maximální hmotnost nebrzděného přívěsu(3) 750 750 750 750

Maximální hmotnost brzděného přívěsu(3) 750 750 750 750

Největší povolená hmotnost jízdní soupravy 3 140 3 160 3 135 3 150

(1) Provozní hmotnost zahrnuje hmotnost řidiče a hmotnost průměrné výbavy vozidla. Hmotnost může být vyšší v závislosti na namontovaném doplňkovém vybavení
(2) Rozdíl mezi Největší povolenou hmotností a Provozní hmotností
(3) V limitu celkové hmotnosti jízdní soupravy


